СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2019 года                                                                  4/5

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Нехаевского района о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Родничковского сельского поселения 27.10.2019 г.

     В соответствии с Законом Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Совет депутатов Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Отчет отчета территориальной избирательной комиссии Нехаевского района (комиссии референдума)  о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления.

[bookmark: _GoBack]Глава Родничковского сельского поселения                      С.Н. Шведов